Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Ao Senhor Assessor de Obras e Serviços

Indicação nº 34/2007

Sebastião Benedito, Vereador em exercício junto a esta r.
Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica que seja providenciada a construção de
banheiros, bem como de uma pia com torneira, junto à Quadra Municipal “Lair Aparecido
Martins”, existente no Conjunto Habitacional Joanópolis, Jardim São José.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores das proximidades do

local, que freqüentam a referida quadra.

Joanópolis, 27 de março de 2007.

Sebastião Benedito
Vereador

Ofício Gab. nº 158/07

Ref.: Indicação nº 34/07 - SB

Joanópolis, 09 de abril de 2007

Senhor Presidente,

         Em atenção a indicação acima epigrafada, do Ver. Sebastião
Benedito, informamos que, após verificação no local, constatamos que é
necessária as melhorias indicadas. Considerando outras necessidades
prioritárias, vamos projetar, orçar e assim que for possível,
executaremos essa boa indicação.

Aproveito o ensejo para reiterar protestos de consideração.

Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Domingos Laureano Floriano
Presidente da Câmara Municipal Joanópolis – S.P.